АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАРСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
( сельское поселение)
_______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 34

от «05»  октября  2018 г.                                                                      с. Бар

Об аннулировании

	В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Барское»

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Аннулировать адресный объект, расположенный по адресу: Россия, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Село Бар, улица Школьная Дом 10 корпус 2 как не корректное.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Барское»                    А.В. Михалёв